
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:15:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 34/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objetivo registro de preços para futuras AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE E ESCOLAR, destinados a atender a todos os departamentos do município de
Ribeirão do Sul
Resumo:
Registro de preços para eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR,
destinados a atender a todos os departamentos do município de Ribeirão do Sul, este Registro de
Preços poderá ser utilizado por qualquer órgão da Administração Municipal. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2025 00:00:00 ANEXO VI Baixar

07/04/2025 00:00:00 ANEXO V Baixar

07/04/2025 00:00:00 ANEXO IV Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/pa-presente-licitacao-tem-por-objetivo-registro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-material-de-expediente-e-escolar-destinados-a-atender-a-todos-os-departamentos-do-municipio-de-ribeirao-do-sulp/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d035987b2a7b9ee59c7af766f0d5a7.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a32764a7e5146e20d7c2232d68635dc7.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e602392daa36857d32b983f7bfe6c367.pdf


Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/04/2025 00:00:00 ANEXO III Baixar

07/04/2025 00:00:00 ANEXO II Baixar

07/04/2025 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA Baixar

07/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26f0aadc696ce486b4745f904374ddb2.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28e593c6d3320a0445405955d3c4578a.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9df05c2b3231dc1e961c246c31c2233e.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/961278f1f001c99405a69189e4d9497d.pdf

